
Smlouva č. OM/191/2016 
Město Břeclav 

Smluvní sírany: 

Město Břeclav. IČ; 002 S3 061. 
se sídlem Břeclav, nám. 1. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 81. 
zastoupeno starostou mesia Ing. Pavlem Dominikem, 
jako poviímý. 

a 

Nej.cz s. r.o., IČ: 032 13 595, 
se sídlem Praha 2, Francouzská 75/4. PSČ 120 00, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Praze, oddíl O. vložka 228799, 
kterou zastupuje předseda Sboru jednatelů Ing, Jaroslav Hanyk. 
jako oprávněný. 

spolu uzavírají podle § 1257 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v souladu s ust. § J04 odst. 3 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu (zákon 
o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisu, tuto 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

Článek I. 

Město Břeclav (dále jen povinný) prohlašuje, zeje mj. vlastníkem pozemku p. č. 2103/1, p. č. 2103/54, 
p. č. 2107. p. č. 2115/1, p. Č. 2181/1. p. č. 2181/3 a p. č. 2181/6, zapsaných na i V č. 10001 pro obec 
Břeclav a katastrální území Charválská Nová Ves. u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
Katastrálního pracoviště Břeclav (dálejen pozemky). 

Článek II. 

Nej.cz s. r. o. (dáic jen oprávněný) prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem podzemního 
komunikačního vedení xeřejné komunikační sítě, optického kabelu o délce 673,47 m. stavby realizované 
pod názvem ..Optické připojení kamerového systému města Břeclav na MKDS- zóna Valtická. Břeclav. 
Charválská Nová Ves. Na Valtické", na kterou bylo Měslským úřadem Břeclav, odborem stavebního řádu 
a obecního živnostenského úřadu, oddělení stavební úřad. vydáno dne 24. 9. 2014. pod 
čj. MUBR 69295/2014. územní rozhodnutí o umístění stavby. 

Článek III. 

Povinný zřizuje touto smlouvou \ souladu s ustanovením § 104 odst. 3 zákona o elektronických 
komunikacích ve prospěch oprávněného věcné břemeno k pozemkům uvedeným v článku I. této smlouvy. 
spočívající \ právu užívat části pozemku p. č. 2107 o výměře 0,82 m2, p. c. 2115/1 o výměře 22,44 m2, 
p. č. 2181/1 o výměře 130955 m . p. e. 2181/3 o výměře 3,07 nr. p. ě. 2181/6 o výměře 83,73 m2. vše 
v k. ti Charválská Nová Ves dk geometrického plánu ě. 1324-564/2015. ze dne 25. 5. 2015. a části 
pozemků p. č. 2103/1 o výměře 80.16 nr. p. č. 2103/5-1 o výměře 15.70 nr, p. ě. 2181/1 o výměře 1.98 nr. 
vymezeného \ geometrie] ém plánu č, 1323-564/2015. ze dne 6. 5. 2015. vše v k. ú. C harvátská Nová Ves. 
za účelem provozování podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, vybudovaného 
v rámci stavb) uvedené v 51. 1!. této smlouvy, v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem provedení 
údržb) i' oprav) tohoto vedení. 

. .. cenou ii formální správnost odpovídá: Lenka Slarnovsk Za právní správnost odpovídá: .11 IDr. Maric Hostíci 
lni:. Čestmír Blaže! 

http://Nej.cz
http://Nej.cz


Oprávněn) právo odpovídající věcnému břemenu podle této smlouv) přijímá a povinný je povinen toto 
právo strpět. 

Článek IV. 

Povinný herc na vědomí, že podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě je chráněno 
ochrannými pásni} áh § 102 zákona o elektronických komunikacích, a činí 1.5 m po stranách krajního 
vedení I 'stanovení § 102 odst 3 zákona o elektronických komunikacích vyjmenovává činnosti, které jsou 
v ochianném pásmu zakázán}' 
Oprávněný je povinen při výkonu prací co nejvíce šetřit práva povinného a vstup na pozemkv mu 
bezprostředně oznámit. Po skončení prací je oprávněný povinen uvést pozemky do předchozího stavu, 
a není-Ii !o možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu 
nebo užívání, a bezprostředně oznámit tuto skutečnost povinnému. 
Oprávněný souhlasí s lim. že na částech pozemku, uvedených v ČI. 111 této smlouvy, mohou být umístěny, 
\ souladu ř právním řádem OR. zejména zák. c. 89/2012 Sb., občanský zákoník. \ platném znění. 
a technickými norma? li, jiné stavby a zařízení, než jsou uveden) \ této smlouvě. 

Článek V. 

Smluvní stran) se dohodl), že věcné břemeno uvedené \ či. 111. této smlonv) se zřizuje úplatné a bude 
uhrazeno formou jednorázové úhrad) \e výši 53 877.60 Kč i 11315 Kč (21 % DPH), fj. celkem 
65 192,60 Kč (slovy: Šedesát pěl tisíc jedno sto devadesát dvě koruny České a 60/100). 
Výše uvedenou částku uhradil oprávněný na účel povinného, vedený u Komerční banky, a. s.. pobočka 
Břeclav. číslo účíu > j řed podpisem této smlouv) . 
Daňový doklad o úhradě časti?) uvedené v odst. 1 tohoto elánku v)staví povinný v den platnosti této 
smlouvy. 

Článek: VI. 

Smluvní síran) S( dohodiv, že náklady spojené s podáním návrhu na vklad práva odpovídajícího věcnému 
břemeni! n příslušného katastrálního úřadu uhradí oprávněný. 
Návrh na vklad práva vyplývajícího / této smlouv) do katastru nemovitostí podá povinný, a ío do 15 dnů 
ode dne platnosti léto smlouv) . 
V případě, ži nedojde k zápisu pravá vyplývajícího z léto si louv) do katastru nemovitostí, je povinu) 
povinen úhradu za zřízení věcného břemene v celkové výši 65 162.60 ke. slovy: Šedesát pět lísícjedno sto 
devadesát dvě koruny české a 60/100 (v částce je zahrnuto DPH ve výši 11 315 Kč), vrátit na účet 
oprávněného. ? ío nejpozději do 30 dnu od doručení písemného oznámení o zamítnutí vkladu práva do 
! ntastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem. 

Článek VIJ. 

Věcné břemeno st zřizuje na dobu neurčilo! 
\'v:v a a poví most i vyplývající z léto smlouv) přechází v plné n ozsahu i na případné právní nástupce obou 
sm!nvní< h síran. 

Článek VIII. 

íouva nabývá platnosti a účinnosti < ni m podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní síran) st dohodl) že \- datu podpisu této smkwv) o zřízení věcného břemene zaniká platnost 

• i idoneí řízení pn • i povídajícíhi ,<'. lemu břemenu i Oívi 202 201 < dn< 
18.! ( 

a .i . brmáfnj i in • :m i i iíj •> ' i'iriá Lenka Starraovsk** Za právní správnost odpovídá IUDI ^arie l-Jožhckíí 
Ing Čestmír BJažek\\ 



Smlouvaje vyhotovena větrech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana, jeden bude 
použitý pro účely vkladu smlouvv do katastru nemovitostí. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem léto smlouvy, kterou uzavřely svobodně, vážně, nikoliv 
v íJSI-.ř. či za nápadně nevýhodných podmínek. 

tL i i - . 

GP ě. 1323-564/2015, ze dne 6. 5. 2015 
GPč. 1324-564/2035, ze dne 25 5.2015 

V Břeclavi J /o lo*C 
v tmíti n f w& 

ing. Pavel Dominik 
za povinného / 

Irig.7 Jaroslav Harryk 
za oprávněného 

voj.cz s.r.o. 
'icouzská 75/4 
0 0-j Praha 2 

D o I o ž k a 

Uzavření smlouv) o zřízení věcného břemene bylo schváleno na 44. schůzi Rad) města Břeclavi dne 
24.8. 2016. 

\ Břeclavi i í Ifi/Q 
;•;!•• 

Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav 

ZÍI věcnou ;i formální správnost odpov ídá: Lenka Slamo-i sic1 

lni». Čestmír Blažek 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Mai ie IIOMK'1 •' 

http://voj.cz


VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO SI AVU ÚDAJŮ KAIASTRU NEMOVITOST 

i.', g&vadnístay 

Výměra parcely 

h! 
7 

ni 

Druh pozemku 

i sb využili 

Označeni 

pozemku 

pare; číslem 

Výměra parcely 

ha 
2 

m 

Drah pozemku 

Způsob využití 

lyp stavby 

Způsob využili 

Nový stav 

Způs. 

určeni 

výměr 

Porovnáni s; stavem evident:' 

Dii prochází i pozemku 
označeného v 

kaíastru 
nemovitosti 

2103/1 

2103/íy! 

2103/127 

2103/150 

2161/1 

dřiví. '• i . 
evidenci 

Číslo listu 

vJastnictvi 

10001 

10001 

2509 

2939 

10001 

právních vzishň 

Výměra dílu 

he.. ni 

Označení 

dílu 

0 i 
: i or-./ 

i o : lv.'~< 

2103/150 

218171 

Druh věcného břemene: dle listiny 

(oprávněný: die listiny 

SEOMETRÍCKÝPLÁN 

vymezení rozeshu věcného 

břemene k části pozemku 

• 

GEODROM s.r.o. 
Hlavni 133/32 
664 4t Moravany 

Geomi trický plén ověřil úředně oprávnění zeměměřický inženýr Stejnopis cvěňl úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno příjmení: ing. Habrovec Jiří 
Číslo puíořJry seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů 2288/06 

! .. 6.5.2015 i 236/2015 

1 

Kat. území: 

Mapový list: 

i323-5ť '2015 
Břei í { . 

Břeclav 
ChřivÉtEká Nová Ver 

DKM 
. dním vlasi pozemků bj pos 

ámřl se v lerénu s průběhem 
I : réhylyozi 

..... 

| Náležiloslmi e přesností odpovídá prévnim předpisům. 

KB) trélniůfi hi 1 s t ' ím parcel. 

KÚ pro j ihomoravský kraj 
KP Břeclav 
(no. |ana Kuzmová 
PtfP-4 66/2015-704 
2035.05.20 08:33:40 CE£ i 

Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
z&Tiěmenckycii inženýrů 

Inci. Hsbrovec Jiří 

2280/06 

i 1./.2015 LlElo 366/2016 

Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě 
uloženému v do' umt ni cjfeal Uáinfho úřadu. 

Ověřeni stejnopisu gecu trickél j . nu v listinné f Ipbj 



třadi ••' < (. VSK) ; 

pr< . pis do KN 

c 
71 

. 
13 
74 

' 
i 

77 
75 

' 

ffl 
82 

• 

84 
85 
'•< 

88 
89 
90 

9. 

- • 
5 

£ í 
.97 

5S 

9 3 

i 00 

,'. 

i 

£74 
1.05 

106 

0 
1 

01 

0 
\ \ l 

113 

' 

116 
11 7 

118 

120 

121 

. 

129 

-

132 

bodu Y 

585669.65 

585 669.15 

585i 68. 65 

585668. 04 

585660. 45 

585 658.19 

585656. i ' 

65655. 

i 54. 79 

• i 54. 93 

585 654.44 

585654.2 b' 

585654. 00 

585640.31 

58563b.54 

5856!9. 43 

5851 15. 65 

585608. 07 

585600. 73 

585600.30 

585, CO.. 7 

585600.50 

585600.45 

585599. 79 

585599.03 

585588. 78 

585586. 82 

585584.34 

585584. 73 
585585. 74 

585581 

585587.15 

585587.19 

585586. íi 

• 81 585.30 

585584.23 

51 ' 583.80 
« ' • - , 

585588. 71 

. 5 < 

58559 9. 62 

585599. 91 

5( ; 6 0 0 . 0 0 

£ 
585599.82 

585600, 50 

585 608. 03 

585615. 61 

585619 

585636. 48 

85( r 

58565.. 08 

. 

. 

, 

• 

5850: : 

585656.5 6 

E 60. i 9 

i 

585661 . 

X 

1210967. 01 

1210966.91 

1210969. 60 

1210971. 90 

1210976.38 

1210976.41 

121 09 7'6. ' 

1210976.48 

0977.39 

1210978. 96 

Í 210987.03 

1210987.21 

< •0981.33 

121098b.i 5 

1.210985.58 

1210984.05 

1. '10983.54 

1210983.19 

1210982.38 

1210981.96 

1210981.14 

1210972.15 

1310978.57 

1210978.20 

1210978.06 

1210977.54 

1210977. 09 

l. 10976. 91 

1210971.93 

\, •10967.36 

12 0967.09 

>10967.17 

1210966.6 7 

1210966.5? 

1210961.04 

1210911 .85 

1210977.45 
12'0911. 

/ . 1, ' t . í ' l 

í ' '£ . 56 

\ 0978.68 

1210978.88 

1210919.13 

l, i 09í \ . 

1.21098. . ' i 

12 10982.86 

/ 21 0985. 69 

• '10984. 04 

• ' - ! • • • 

1210986. 08 

• ' - 86. 65 
ř. j og 

7. 63 
. i 

' 1. 53 
1210971 
. 0976. 

121 
0976.88 

12109 .22 
1210969. 71 

kk 
3 
3 
3 
f 

-j 

-
0 

3 
3 

3 
.0 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
JÍ 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
3 
3 
3 
0 

3 
3 
-
0 

3 
. i 

3 
3 
-
3 

3 
3 
3 
-
3 
-
-
j 

3 
-

3 
3 
' 
. 

3 
3 
: • 

-

Souřadníce pio zspjs do KN 
Číslo 
133 

135 
136 
i -', 

138 
139 
'40 

141 
142 
143 
J44 

145 
146 
147 
148 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
158 
159 
160 
161 
162 
i i -

164 
1 65 
1 66 
167 
168 
1 i '.' 

1 70 
111 
172 
173 
114 
1 15 
176 
1 77 
i 78 
i 19 
180 
181 

182 
183 
184 

! • 

• 

187 

o i 
190 

'. 

• 

hodu 1 
585363 99 
58536 ,45 
5853(4.93 
585365.08 
585350.03 
585348.13 
585346.13 
585 345.29 
585344.84 
585<-jJ. j 

585344. 08 
585343.43 
585342.50 
585342. 62 
585343.87 
585344. .7 7 
585343.93 
585343.24 
585342. 97 
585343.39 
585343. 72 
585344.46 
5S5344. 63 
5t5 344.31 
585343.08 
5853<13. 00 
58 5343. 93 
58554 4.58 
5 $5 -4.5.34 
585345. 78 
58534Í . . 9 
585348.11 
585350.03 
585364.55 
585364.43 
58541.5. 96 
585414.01 
585410. -' 
585409. 90 
585409.56 
585409.45 
585401.81 
5854 01.28 
585401.18 
585408.31 
585409. 79 
585410. 03 
585/> 10. 40 
• 85 ío 69 
585255.58 
585255.48 
585255,49 

85. 5 5.18 
585255.10 

55.99 
585 < • . i ' 
585364.41 
585365.02 
5853 61. 52 
585345.26 
585413 

i 5413. 46 

A 
1210970.30 
1210970.30 
1210965. 98 
1210963. 69 
1210962.16 
1210962.18 
1210962.06 
1210962. 66 
1210965.13 
1210969. 04 
1210971. 31 
1210979. 96 
1210989.45 
1210989.91 
1210991. 4 1 
1210 992. 01 
1210992. 85 
1211001.52 
1211001. 91 
121100. . 2 3 
1211001. 68 
1210992. 89 
1210991.95 
i. A 0- <-'J .2i 

1210989. 67 
1210989.41 
1210919. 94 
12109"'!. 37 
1. 10965.21 
1210962. 88 
1210962. 56 
1210962. 68 
i2i(<9u. . < (• 

1210964.13 
i. 10965.94 
12.1101 ' 
12 i 1016. li 
1. 11 01 6. 
1211020.15 
1211021. 81 
J. J 1021.. 98 
1211022. 13 
1211025. 92 
1211026.01 
1211023. 01 
1211022.31 
1211022.01 
1211020.23 
• ' 1016. 78 

121 1037, 00 
1211037. 00 
12 11040, 01 
\211\ 0. 02 
l. 1040.52 
l . l l i 

1. 10965.44 
1210965.39 

1210964 60 
1 • •( Í - . ' ... 

121096. . -
121 016.61 

' > 011.15 

•ft A 

•o 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 
3 
-

3 
3 
3 
3 
3 

i 

S> 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
•'i 

-> 
3 
.i 

-
3 
3 
3 

-
-' 
'• 

--i 

-
3 
-' 
-• 

3 
~j 

~ 

3 
3 
' 

3 
3 

-• 

-
0 

-
5 

•< 

3 
-

-
-; 
-
-

- • 

3 

3 
3 



Prehledka kladu 

grafických při 1oh 

č.l 

č.2 





-

'. 
I 

... 
---
v . 

•H 

fy 

u 

fu 
r 

QJ 
> l i 

*>1 



'-•:> 

s. 
CM 

íV?v. 



• f.i- II 

číslem 

Oi 
115/1 

2181/1 

2181/3 

2181/6 

MÝMI DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOST 

bosevEtírii stav 

Výměra parcely 

l.ř. 
2 

ni 

D uh pozemk i 

Způsob II 

Nový SlEV 

Označeni 

pozemku 

r číslem 

Výměfc: i . u') 

ha 
2 

ni 

Druh pozemku 

"l '.' ... 1 

Typ stavby 

ZpŮSOb »;,.. i 

Způf 

určeni 

výměr 

PorovnÉnl Í C stevcm evidence právních wlsliů 

Dii přechází k pozemku 
označeného v 

katí 1. 
nemovl:• 

2107 

2115/1 

2181/1 

2181/3 

2181/6 

dřívější poz 
evidenci 

Číslo Bstu 

vlESinictvi 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

)ruh věcného břemene : dle listiny 

Oprávněný dle li síiny 

Výměra dílu 

2 
Ha: m 

Označeni 

dílu 

I 

GEOMETRICKY PLAN 

pro 

vymezeni rozsahu věcného 

břemene '-. rásti pozemku 

1 • 

Geometrický pián ověřil úředně op ......! ý inženýr 

Jméno pil] Ing. Habtovec Jiří 
ČIs to posi ky se známu úředně opři. .., 

: ých Inženýrů 

25.5.2015 Cisto 

2283/06 

243/2016 
!' ' ••• nosil odpovídá právním předpisům 

GEODROM s.r.a 
Hlavni 133/32 
6R<1 48 Moravany 

1324-564/2015 
Břeclav 
Břeclav 

: feemi Charvátská Nová Veí 
list: D K M 

sístnikům póze I poskylnuts 
i 

které t 

Katastrální ůři E I .'ánim parcel. 

1 i iv íhorm avsl ý kraj 
KP Bierlř-v 
ino. (ana Kuzmovc 
PGP-4 74/2015-704 
2015.06.09 13:39:47 CES1 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřicky inženýr 

Jméno pfij . i Ing. Habrovee Jiří 
ČÍBIO položky seznamu úředně oprávněných 
Zem&něáckyclí Inženýra 2288/06 

Dne 9.6.2015 t i 313/2015 
Tento stejnopis odpovídá iieomeíiic' i lánu v '•" ' c kě | 
uloženému v dokumentaci feateslrí nlTii ůřč 

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě 



• • 

KW 

X 
í. 46 

• • 

• ! : • 

5S54-. 

12. 96 
• 

: . 

. 

585SB7.86 
189.88 

. i 

1.5 
5853Í . 

: i i .6i 
585389.37 

' • 387.44 
. 187.07 

• 86. 

• 5366. 
5i : ••3.02 

333. 77 
585331.49 

ni. os 
• . • < > . ' • 

585. 

-. i. 
. 61 

58526'. . -
í 5. . 

585242. 76 

'. 
: 29.0 

5, . 1 4. 00 

• . 

5851': . • 

(•.. 9 

5853 Ě 
. 
. ! 

: 
5.44 

• 

'.80. 98 

121111 

121111 

-. 
i 

. t 
1211i 

1 "'8. 78 
75. 3S 

1211173.86 
121115 16 
1211142.60 
121 lil . 

130. 
12111, . < 

152.19 
i 1173. - i 

75. 34 
1211178. 76 

• : 78. 71 
6.84 

12111 . -
12111 .. • 
1211j • . 

1211113.04 
i , • i . 

• 
121 1168.87 
12111, . 

• • 

121110-. 

i ~ •. 

121116 . • 

. 
12111 Í ' i 

60. 34 

1211 i i . 
21111 i 

. 
: 55.50 

1211 151 . • 
•56.18 

5 7.92 

i 

5 

3 

i - -
; 

: 

131 
.138 

3 
140 
141 
I . 
I . 3 

145 
I- : 

141 
148 
149 
150 
151 

i r-: 

153 
154 
1 5 5 
156 
157 
158 
•c' 

160 

61 

n • 
164 

61 

161 

170 
i il 

172 
173 

175 
' ! 

/ • 

' 
179 

1 8 i 
182 
1 -

Souřadnice pro zápis do KN 
C_J. Sic bodu y v 

5b5.l 70.94 
585168. . 
585164. í 
• 2 

S • 
585145.12 

r i . 
5S5.2.3J.75 
SSS . . . . j 

585127.27 
5í r,05.27 
585101.28 
585092.33 
585090.00 
585085. 76 
585084.18 

85077.26 
585075.23 
585013.81 
585068.25 

-585067.61 
-585060.18 

^Pc-059.42 
• 85058.42 
58504-.5i 
58503', . í 2 
585036.06 
585032.58 
585030. 0 7 

c . .• . . 
585024.49 
• • 502 . 06 
' 023.72 
585024.22 
585024.51 
585028.18 
585030.05 
585032.54 
5850.: • . 

i 

) .56 
.' Oi . 

5850 , , 
i . 

58506 . 59 
585068.21 
'• 073.83 
585015.21 

.2. 
• 

585085.68 
'89. 96 

kk 
1211156.57 
1211151 . . 

• 156. 43 
21 55. 

1211154.64 
1211153.70 
1211153. 14 
12111;., J 

- . - j 

1211152.32 
1211150.45 
1211149.95 
1211149.23 
1211149.12 
1211148. 7 7 
1211148.37 

- ' i 47. 63 
1211147. 62 
1211147.62 
1211146. 75 
12111-16. 14 
2211146.08 
1 11145.94 

121114 6.0. 
1211114 .50 
1211143.92 
1211143.63 
12111,-. o 

1211143.05 
121114 . i 
121 1142.34 
1211112.16 

121111.:. 65 
1211144. 71 
121 42.86 

12 11 113.54 
1211143.55 

1211145. 70 

1211144. 13 

1211144.42 
121114 . •• 

1211146.52 
12111 6 

... 

' ''4 7.25 
121114t . 

• i i 

• 

12111 :.. . , 

1211149.27 
12111 4 . i 

3 

3 

Soux 
t l i l 
1 81' 
186 
1.81 
1, 

190 
191 
192 
1 93 
•í 

195 
196 
197 
198 
l 

00 
201 
202 
203 
204 
' 5 

206 
207 
208 
209 
210 
211 
212 
213 

' 
215 
21 6 
21 7 

!' 
219 

O 
, 

222 
223 

Í2'< 

227 
228 

'• 

W 
. • • 

232 
233 
234 
235 
236 

adnice pio zápi 
p bodu y 

do KN 

: 
585092.29 
' c • • . 
r , ; ;. ' 

127.17 
585128. 03 
585153. 77 
585131. -. 
585 5.06 

585151.03 
585157.25 
585164.5 7 
585168.80 
585170.86 
585172.51 
585175.38 
585179.23 
585184.2 7 
585184.91 
51 :185.38 
581 ,85.83 

585186.37 
585150.61 
585156. 78 
5 5202.31 
585205.91 
585213.94 
585229.04 
585235. 77 
58521-. . ' 
58524; . 
585252.25 
c'í 263 

.61 
' 5. S 3. 7 7 

•' •• ' • • ' , 

585: ... 
585311. 32 

585331.24 
585355. 71 
5855 -.. 

' i. 
• 

• i 

585386.81 
585389.22 
515590.16 
585405. 10 

' ' 12.91 
585430.15 

'• 31.89 
585442. 7.7 

43.09 

1211149.73 
12111 .. . 

1211150. 95 
. . . 

- !J •53.11 
1211153.65 
1211153.64 

r'4.20 
1211155.14 
1211156.29 
1211156.85 
1211156.94 
12.11157.07 
1211157.52 
1211157.78 
1211158.42 
1211158.96 
1211157.00 
1211156.31 
1211155.94 
1211155.76 
1211156.16 
1211156.94 
1211157.85 
1211160.' ; 
1211161.81 
1211163.17 
121116-.. I 
1211163. 79 

1164. 4 
- ' 1165.18 

1211167.93 

68.3Í 

1211169. 60 
12111 ,.48 

1211172.52 
12111 ... 
1211174.55 

12111 
1211 j ; . 

12111.V. r 

' 1 19. 76 
1211181.11 

• 181.95 
1211183.54 
1211183.89 
i 1 • '84.81 

1211184.33 

: 
3 
"-; 

3 
3 

3 
3 
3 

8 
: 
3 
5 
3 
.-
= 

jíCK 

8«vuV 

% 



Přehledka kJadu 

cfjt a f i ckých pří 1 oh 

č.2 

• 



2 
io5 s 

A <-i 

N 
• i . . 

(9.1 I 

. . ?°7 •. 

? 

<o 








